+ pomodoro 20 
gr. 

1,80  

IMPORTO DEL CANONE CONCESSORIO OFFERTO SU BASE ANNUALE 
Gli importi si intendono IVA esclusa 
(I.O. Barrare la casella corrispondente all’importo offerto) 

� Euro 2.000,00 (duemila/00) 
� Euro 2.100,00 (duemilacento/00) 
� Euro 2.200,00 (duemiladuecento/00) 
� Euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) 
� Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) 
� Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Le offerte inferiori a 2.000,00 euro saranno considerate nulle e invalideranno la partecipazione alla gara. 

DICHIARA inoltre 

• che l’offerta formulata è omnicomprensiva dei costi richiesti per il servizio, rispettando le caratteristiche 
tecniche e ogni altro requisito stabilito nella documentazione di gara;